
 
 
Referat fra generalforsamlingen tirsdag den 17 marts kl 19.00 
 

1.   Valg af dirigent. 
   Olaf Madsen blev valgt. 

 
2.    Valg af stemmetællere. 

    Vælges hvis nødvendigt. 
 

3.     Valg af referent. 
     Hannah Julsgaard blev valgt. 

 
4.      Beretning ved formanden (Kirsten) 

                
                Beretningen er vedlagt. 
 
                Kommentarer:  vores aftale med kommunen fungerer fint vi rydder  
                Sne og kommunen salter, Lars Nielsen passer de udendørs arealer  +  
                Andre småting.  Rengøringsholdet klarer det indvendige, begge dele  
                Fungerer fint.  Der er lavet nye tagrender, der mangler et stykke + et 
                Nedløb det bliver lavet i løbet af foråret. 
                Kirsten takkede Eigil for hans arbejde i bestyrelsen og bød velkommen  
                til Kell Andersen som nyt medlem.   
                Beretningen blev godkendt. 
 

5.    Kassereren fremlægger regnskab til godkendelse.  ( Margrethe) 
                Margrethe gennemgår regnskabet. 
                Salget i butikken er kr. 361.990,77   ca. det halve kommer ind via Mobil Pay, 
                Personaleudgifterne er ikke så store da regningen for julefrokosten først er 
                Betalt i 2026,  der står også en regning ved købmanden, der er sidst betalt i april  
                2025, vi har bedt om én opgørelse til 31/12-25 men den er ikke kommet endnu.  
                er ikke brugt så meget på vedligeholdskontoen  da det vi har snakket om i butikken  
                er sat i bero.   Driftsomkostningerne er på kr 166.900,18 
                Der er i alt uddelt kr. 128.364,66  til projektuger, Dansk børnefond og foreninger 
                årets resultat efter uddeling er kr. 68.978,36  dem tages der stilling til senere. 
                Der er kommet nye regler vedr. regnskab det skal nu være digitalt, det kræver et  
                specielt grogram, det er indkøbt til kr. 5.145,00 .   der vil også komme yderlige  
                Omkostninger ved brugen af det  kr. 3.000,00  om året  Margrethe og Ejgils søn   
                kender programmet,  han vil hjælpe Margrethe med at køre det ind og hvis der  
                opstår problemer. 
                Regnskabet blev godkendt. 
 

6.    kassererens fremlæggelse af budget 2026 til godkendelse ( Margrethe) 
   Budgettet blev gennemgået,  der blev igen sat et beløb af til rep. og renovering. 
    



            Der er forskellige ting der trænger til eftergåelse  og rep.  i butikken er der bag en   
            radiator en revne hvor der kommer isolering ud det skal laves, der blev besluttet at  
            radiatoren fjernes helt og Kell og Henning Repererer skaden,  gulvet i butikken 
            er en større omgang så det bliver udsat igen,  Olaf foreslog at der laves et udvalg til at   
            se på de ting der trænger til at blive lavet og så tage en vurdering af omfanget. 
            Budgettet blev godkendt 
 
       7.   Uddeling af evt.  overskud. 

Der blev besluttet at overskuddet bliver fordelt efter fordelingsnøglen. 
 
       8    behandling af indkomne forsalg. 
              Ingen forslag. 
 

9.  Næste års generalforsamling. 
 Det bliver den 15 marts 2027 

 
10  Evt.  

 Annelise: Der står et spejl i gangen kan det evt sættes op på væggen så os der ikke     
er så store kan se i det, det er ok <henning sætter det op og flytter skumsprøjten. 
Der var spørgsmål til rep. af hullerne i asfalten, vi fik det gjort på en billig og god 
måde af Ejgils søn, kan det holdes ved lige på den måde eller skal det have den store 
tur, bliver det den store tur forventer vi at kroen og frivillighuset deltager da de også 
er brugere af gården og i forbindelse med renovering af taget benyttede de det 
meste af gården i længere tid det bliver en svær opgave at overbevise dem om det.   
Kommunen har også en sti igennem så måske de også skal være med?     Foreløbig 
prøver vi med den billige løsning. 
Hans spørger ind til lejemålet af garagerne om prisen er fast eller kan stige. 
Garagerne lejes af kroen og prisen er ikke fast. 
 
 
Referent: Hannah Julsgaard 
   

 
          
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
              
 

 
 
 

        


